NewsRelease

令和２年９月４日

市政記者各位

福岡市議会事務局

令和２年第５回福岡市議会定例会 会期日程変更のお知らせ

 本日，議会運営委員会が開催され，台風第 10号の接近に伴い，９月７日（月）を休会と

することとし，次のとおり日程が変更されましたので，お知らせします。

※添付資料

・令和２年第５回福岡市議会定例会会期日程（変更後）

＜本件に関するお問い合わせ先＞

○福岡市議会事務局議事課 髙着（こうちゃく）

電話番号 092-711-4745（内 7510）

日程 ※土日祝は休会 変更前 変更後

９月７日(月) 本会議（一般質問） 休会

９月８日(火) 本会議（一般質問） 本会議（一般質問）

９月９日(水) 本会議（一般質問) 本会議（一般質問）

９月 10日(木) 常任委員会 本会議（一般質問)

９月 11日(金) 常任委員会 常任委員会

９月 14日(月) 本会議（議案討論，採決） 常任委員会

９月 15日(火) 休会 本会議（議案討論，採決）

９月 16日(水) 休会

９月 17日(木) 休会

９月 18日(金)～10月８日(木) 決算特別委員会

10月９日(金) 本会議（決算関係議案討論，採決）

９月 16日(水)以降は変更ありません。

※９月７日（月）以降の会期日程変更状況

令和２年第５回福岡市議会定例会会期日程（変更後）

※土・日・祝日は休会

月 日 曜 会    期    日    程

９．４ 金 本会議（提案理由説明、質疑、委員会付託、

決算特別委員会設置、付託）

午前10時開議

  ５ 土

  ６ 日

  ７ 月 休会

  ８ 火 本会議（一般質問） 午前10時開議

  ９ 水  本会議（一般質問） 午前10時開議

  10 木 本会議（一般質問） 午前10時開議

  11 金 常任委員会審査

  12 土

  13 日

  14 月 常任委員会審査

  15 火 本会議（議案討論、採決） 午後１時10分開議

  16 水  休会

  17 木 休会

  18 金 総会（決算概要説明、監査委員からの意見聴取）

  19 土

  20 日

  21 月･祝

  22 火・祝

  23 水 総会（質疑）

  24 木 総会（質疑）

  25 金 総会（質疑）

  26 土

  27 日

  28 月

  29 火

  30 水              分科会

10．１ 木

  ２ 金

  ３ 土

  ４ 日

  ５ 月 （分科会報告書作成日）

  ６ 火 （分科会報告書作成日）

  ７ 水 総会（質疑）

  ８ 木 総会（意見開陳、採決）  ◎ 決算特別委員会終了後 常任委員会（請願審査）

  ９ 金 本会議（決算関係議案討論、採決） 午後１時10分開議

決

算

特

別

委

員

会

	r205newsrelease2
	令和２年第5回定例会　会期日程案(変更案)